
Grundschule Scheuring, Schulstr. 2, 86937 Scheuring 

 

. 

 

Schulbusfahrplan im Schuljahr 2020/2021 
(Stand 07.09.2020) 

 
 

Fa. Neumeyr e. K. 

SCHULVERBAND WEIL  Schüler/innen der Kl. 5c, 6c (MS WEIL) 
Geltendorf, Bahnhof 06:58 Uhr 

Geltendorf, Schulstraße 07:00 Uhr 

Geltendorf, ggü. Hofart 07:01 Uhr 

Geltendorf, Auto Kaltner 07:02 Uhr 

Egling, Kirche 07:15 Uhr 

Heinrichshofen, Ortsmitte 07:18 Uhr 

Prittriching, Dorfplatz 07:23 Uhr 

Prittriching, Oberer Wirt 07:25 Uhr 

Winkl, Bushaltestelle 07:29 Uhr 

Scheuring, Schulhaus 07:35 Uhr 
 

 

Fa. Neumeyr e. K.  

GRUNDSCHULE SCHEURING  Grundschüler/innen der Kl. 1b, 2b, 3b, 4b 
Winkl, Bushaltestelle  07:42 Uhr 

Prittriching, Schule 07:48 Uhr 
 

 
 


